
Tento leták platí od středy 
28. 1. do 3. 2. 2015 
nebo do vyčerpání zásob.

  

Od 28. 1. 2015 do 3. 2. 2015
dvojí výdej bodů

 až 70 %
 sleva

200 Kč = 2 body 
12 bodů =

POSLEDNÍ ŠANCE!

109.90/

69 90
17.90/

10,-
74.90/

50,-
9.90/

6 9032.90/

21 90

Vepřová plec  
bez kosti
chlazená
Cena za 1 kg 79,90 Kč.

Sýr Gouda 48%
100 g

Harmony  
toaletní papír
vybrané druhy
8 rolí, 3vrstvý
(= 6,25 Kč/1 ks)

-36% -44%

-33%-30%
-33%

5 balení

5 kg

3 přepravky

BOMBA CENA
PŘI KOUPI NAD 10 KG

Březňák
světlé  
výčepní pivo
0,5 l
(= 13,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný  
obal 3 Kč.

8 rolíČerstvá vejce M
10 ks 
(= 2,19 Kč/1 ks)

VÍKEN
DOVÁ 

NabÍDKa  

platÍ O
D 30. 1.

 DO 1. 
2. 2

015 

nebo do vyprodání zá
sob.

L5_1_OSTATNIL05_out.indd   1 1/20/2015   7:24:28 PM



10,-

,-

,- ,-

,-

10 10

30 30 30

30 30 30

,-,- ,-

,- ,- ,-

30,-

,-

,- ,-

,-

30 30

10 10 10,-,- ,-

,-10

2

14.90/

10,-
10,-

-32%14.90/

10,-
-40%16.90/

10,-
-40%16.90/

10,-
-32%14.90/

10,-
-28%13.90/

10,-
-37%15.90/

10,-
-37%15.90/

10,-
-32%14.90/

-32%

Sýr Kiri Křup
35 g

(= 28,58 Kč/100 g)

Sójové kostky 
Bonavita
100 g

Golden Rings + 25 %
vybrané druhy
100 g

Pletenec  
s pekanovými 
ořechy
78 g
(= 12,83 Kč/100 g)

Bonaqua přírodní 
pramenitá voda
vybrané druhy
1,5 l
(= 6,67 Kč/1 l)

Korunní ochucená  
minerální voda
vybrané druhy
1,5 l
(= 6,67 Kč/1 l)
Exkluzivně v 

PEZ hroznový cukr
vybrané druhy

39 g
(= 25,65 Kč/100 g)

Zmrzlina Míša
vybrané druhy

45 – 55 ml
(od 18,19 Kč/100 ml)

Staropramen
světlý ležák
0,5 l
(= 20 Kč/1 l)
Vratný  
zálohovaný  
obal 3 Kč.

lehCe sPOčítáte,  
že levnÝ nákuP máte!

MEGA
CENA!

L05_out.indd   2 1/20/2015   7:25:16 PM



20,-

,-

,- ,-

,-

20 20

30 30 30

30 30 30

,-,- ,-

,- ,- ,-

50,-

,-

,- ,-

,-

50 50

30 30 30

20 20 20

,-,- ,-

,- ,- ,-

,- ,-20

3

39.90/

20,- 

20,-
-30%28.90/

20,-
-41%33.90/

20,-
-25%26.90/

20,-
-30%28.90/

20,-
-25%26.90/

20,-
-39%32.90/

20,-
-47%37.90/

20,-
-33%29.90/

-49%

Jihočeské máslo
125 g 
(= 16 Kč/100 g)

Zottarella
vybrané druhy
125 g
(= 16 Kč/100 g)

Pyramidové čaje 
Loyd
vybrané druhy
34 – 40 g
(od 50 Kč/100 g)

Rybí prsty Nowaco
mražené
250 g 
(= 8 Kč/100 g)

Pomeranče
1 kg Chléb 

slunečnicový
500 g 
(= 4 Kč/100 g)
 

U NÁS UPEČENO  
Z VLASTNÍHO 

TĚSTA

lehCe sPOčítáte,  
že levnÝ nákuP máte!

4 ks

MEGA
CENA!

Corn Flakes
375 g 
(= 5,34 Kč/100 g)

Karamelové vafle
315 g
(= 6,35 Kč/100 g)

Kapsička  
pro kočky

4pack 
400 g

(= 5 Kč/100 g)

L05_out.indd   3 1/20/2015   7:25:34 PM



30,-

,-

,- ,-

,-

30 30

30 30 30

30 30 30

,-,- ,-

,- ,- ,-

30,-

,-

,- ,-

,-

30 30

30 30 30,-,- ,-

,-30

4

42.90/

30,- 30,-
1 ks 24 Kč 
cena za 2 ks

30 ,-
-20%37.90/

30 ,-
-24%39.90/

30 ,-
-45%54.90/

30,-
-24%39.90/

30 ,-
-39%49.90/

30 ,-
-36%46.90/

30,-
-39%49.90/

-30%

30 ,-
-20%37.90/

Bref WC blok
51 g 
(= 58,83 Kč/100 g)

Tento kuchyňské 
utěrky
2vrstvé
2 role 
(= 15 Kč/1 role)

Kokosové mléko FJK
400 ml 
(= 7,50 Kč/100 ml)

Activia
vybrané druhy
4× 120 g 
(= 6,25 Kč/100 g)

Minisalám drůbeží 
Horal
180 g
(= 16,67 Kč/100 g)

Výrobek z mletého 
masa – mix
masný polotovar
500 g
(= 60 Kč/1 kg)

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

lehCe sPOčítáte,  
že levnÝ nákuP máte!

cena 
za 2 ks

1,5 l

MEGA
CENA!

4 ks

400 
ml

Belgian Prestige
vybrané druhy 
100 g

Tvaroh
polotučný

250 g 
(= 6 Kč/100 g)

Sklepní svícen
– červené
– bílé 
1,5 l
(= 20 Kč/1 l)

Jihlavanka
mletá káva 
vybrané druhy 
150 g 
(= 20 Kč/100 g)

L05_out.indd   4 1/20/2015   7:25:51 PM



50,-

,-

,- ,-

,-

50 50

30 30 30

30 30 30

,-,- ,-

,- ,- ,-

50,-

,-

,- ,-

,-

50 50

30 30 30

50 50 50

,-,- ,-

,- ,- ,-

,- ,-50
64.90/

50,-

50,-
-44%89.90/

50,-
-35%77.90/

50,-
-28%69.90/

50,-
-28%69.90/

50,-
-28%69.90/

50,-
-34%75.90/

50,-
-31%72.90/

50,-
-37%79.90/

50,-
-22%64.90/

-23%

Alex čisticí 
prostředek  
na podlahy
vybrané druhy
750 ml 
(= 66,67 Kč/1 l)

Utopenci  
se špekáčkem
celkový podíl 680 g
pevný podíl 380 g 
(= 13,16 Kč/100 g)

Palmolive  
šampon  
na vlasy
vybrané druhy 
350 ml 
(= 14,29 Kč/100 ml)

Rexona deospray
vybrané druhy
150 ml
(= 33,34 Kč/100 ml)

Kuře
mražené
různé hmotnosti
1 kg

Plněné knedlíky  
Don Peppe
vybrané druhy 
600 – 680 g 
(od 7,36 Kč/100 g)

lehCe sPOčítáte,  
že levnÝ nákuP máte!

MEGA
CENA!

400 g

350 
ml

5

Nutella
400 g 
(= 12,50 Kč/100 g)

Colgate  
zubní pasta

vybrané druhy
75 ml 

(= 66,67 Kč/100 g)

Orion dezert
vybrané druhy

137 – 140 g 
(= 35,72 Kč/100 g)

Majestic čaje
ovocný čaj
vybrané druhy 
50 g 
(= 100 Kč/100 g)

L05_out.indd   5 1/20/2015   7:26:07 PM



100,-

,-

,- ,-

,-

100 100

100 100 100

100 100 100

,-,- ,-

,- ,- ,-

100,-

,-

,- ,-

,-

100 100

100 100 100,-,- ,-

,-100

6

139.90/

100,-

100,-
-33%149.90/

100,-
-16%119.90/

100,-
-33%149.90/

100,-
-37%159.-/

100,-
-41%169.90/

100,-
-30%143.90/

-28%

Herbarium Moravicum
pozdní sběr
vybrané druhy
0,75 l 
(= 133,34 Kč/1 l)

Albert Excellent  
dezert belgické pralinky
500 g
(= 20 Kč/100 g)

Božkov vodka
37,5%
0,5 l
(= 200 Kč/1 l)

Lehce spočítáte,  
že Levný nákup máte!

MEGA
CENA!

6 ks

Kuřecí prsa s kostí
chlazená
1 kg

Tchibo Gold Selection
instantní káva
vybrané druhy
180 – 200 g
(od 50 Kč/100 g)

Pantofle
pánské, dámské, dětské 
anatomicky tvarovaná stélka
materiál: mikrovlákno  
velikost: 30 – 46
1 pár

Dynybyl Fernet
30%
Dynybyl Fernet Citrus
25%
0,5 l  
(= 200 Kč/1 l) 

L05_out.indd   6 1/20/2015   8:26:47 PM



,- 109.90/

84 90

1590
-20%19.90/

6490
-15%76.50/

6490
-27%89.90/

179,-
-25%239.-/

11990
-20%149.90/

7490
-21%94.90/

890
-25%11.90/

790
-33%11.90/

-22%

Kuřecí křídla
chlazená 
1 kg

Kuřecí stehna
– horní 
– spodní
chlazená
1 kg

Kýta uzená staročeská
100 g
obslužný pult

Vepřová panenka  
chlazená
1 kg

Hovězí kližka
chlazená
1 kg

Vepřové ocásky
chlazené
1 kg

Sekaná se sýrem
100 g
obslužný pult

Párky s telecím 
masem
100 g
obslužný pult

Vepřová krkovice s kostí
chlazená
1 kg

MEGA
CENA!

7

L05_out.indd   7 1/20/2015   7:26:39 PM



8

3990
-31%57.90/

1390
-22%17.90/

1890
-36%29.90/

890
-18%10.90/

1590
-27%21.90/

1790
-28%24.90/

1090
-24%14.50/

1190
-29%16.90/

1590
-20%19.90/

990
-23%12.90/

1090
-21%13.90/

1090
-31%15.90/

Romadur
100 g

Pomazánka Pacifik
100 g
obslužný pult

Král sýrů Maxi
200 g 
(= 19,95 Kč/100 g)

Salám hodonínský
100 g
obslužný pult

Šunka pro děti
výběrová jakost 
100 g
obslužný pult

Šunka vepřová dušená 
nejvyšší jakost
100 g
obslužný pult

Pizza nářez 
100 g
obslužný pult

Slanina anglická
100 g
obslužný pult

Salám lovecký
100 g
obslužný pult

Makrela uzená
100 g
obslužný pult

Salát hermelínový
100 g
obslužný pult

Pomazánka bagetová 
brokolicová
100 g
obslužný pult

L05_out.indd   8 1/20/2015   7:27:03 PM



4490
-22%57.90/

2490
-28%34.90/

1690
-29%23.90/

8 90
-25%11.90/

13 90
-17%16.90/

13 90
-22%17.90/

13 90
-26%18.90/

15 90
-23%20.90/

1690
-15%19.90/

1190
-48%22.90/

Leerdammer
vybrané druhy
160 g 
(= 28,07 Kč/100 g)

Smetana ke šlehání
31%
200 g
(= 8,45 Kč/100 g)

Tavený sýr Pribina
vybrané druhy

150 g
(= 16,60 Kč/100 g)

Jogurt Olmíci
113 g 
(= 7,88 Kč/100 g)

Jogurt řecký Milko
vybrané druhy
140 g
(= 9,93 Kč/100 g)

7 90
-27%10.90/

Monte Snack
29 g 

(= 27,25 Kč/100 g)

Jogurtový drink 
Kunín
vybrané druhy
300 g
(= 4,64 Kč/100 g)

Jogurt selský 
ochucený
vybrané druhy 
200 g
(= 6,95 Kč/100 g)

1690
-26%22.90/

Mléko ochucené
vybrané druhy 
0,5 l
(= 3,38 Kč/100 ml)

Tradiční 
pomazánkové
200 g
(= 7,95 Kč/100 g)

Lučina
100 g

Více než 
350

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny

Mléko
1,5% 
1 l

9

L05_out.indd   9 1/20/2015   7:27:21 PM



10 1010

Z NAŠÍ GASTRONOMIE

10

139.90/

109 90
-21%

890
-25%11.90/

8990
-43%159.90/

7 90
-27%10.90/

15 90
-20%19.90/

4 90
-25%6.90/

14 9089,- 39,-

1390
-26%18.90/

Kapsle Nescafé Dolce Gusto
vybrané druhy, 96 – 270 g
(= 40,71 Kč/100 g)

Věnečky + 20 % ZDARMA
vybrané druhy

100 g 

Ochucená instantní 
káva Douwe Egberts
vybrané druhy
95 g 
(= 94,64 Kč/100 g)

Špička
koňaková
50 g
(= 15,80 Kč/100 g)

Chléb konzumní
krájený
balený
500 – 550 g
(od 2,90 Kč/100 g)

Placka škvarková
60 g
(= 8,17 Kč/100 g)

Nabídka platí od 28. 1. do 3. 2. 2015.
Bageta se šunkou a sýrem, 
dle výběru světlé nebo 
grahamové pečivo
1 ks
Platí pro Interspar Bílina,  
Česká Lípa,  
Mladá Boleslav – Jičínská,
Most, Praha – Harfa, Prostějov,  
Staré Město.

Vídeňský telecí řízek XL,  
tradiční bramborový salát
200 g
Platí pro Interspar  
Brno – Vídeňská,  
České Budějovice,  
Jablonec nad Nisou,  
Ostrava (Dubina, Poruba), 
Praha – Štěrboholy.

Plněné bramborové knedlíky  
uzeným masem, zelí
100 g
Platí pro Interspar Bílina,  
Česká Lípa, Mladá Boleslav – Jičínská,
Most, Praha – Harfa, Prostějov,  
Staré Město.

BeBe sušenky
vybrané druhy
130 g 
(= 10,70 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

Akce trvá od 15. 10. 2014 do 3. 2. 2015.
Získané body můžete uplatnit až do 17. 2. 2015.

Kuchyňské
spotřebiče
Guzzini

NEZAPOMEŇTE   
UPLATNIT   

BODY!

 až 70 %
 sleva

200 Kč = 2 body 
12 bodů =

Body za své nákupy můžete získat již jen  
do 3. 2. 2015. Získané body můžete uplatnit  

v prodejnách Interspar do 17. 2. 2015.

L5_10_OSTATNIL05_out.indd   10 1/20/2015   8:35:51 PM



1110

39.90/

24 90

1990
-33%29.90/

1590
-38%25.90/

790
-27%10.90/

2290
-36%35.90/

2990
-25%39.90/

-37%

3490
-41%59.90/

Manka řepkový olej
1 l

Standardní polévka Vitana
vybrané druhy
50 – 127 g 
(od 12,52 Kč/100 g)

Paštika Hamé
vybrané druhy
48 g 
(= 16,46 Kč/100 g)

Bramborové  
knedlíky Natura
500 g 
(= 3,98 Kč/100 g)

Tuňákový 
salát Giana
vybrané druhy
185 g
(= 13,46 Kč/100 g)

Maggi  
Dobrý hostinec
vybrané druhy
142 – 153 g 
(od 14,97 Kč/100 g)

Bornier hořčice
vybrané druhy
210 – 370 g 
(od 9,44 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

*Ceny platí při uplatnění vyplněné sběratelské kartičky  
s 12 body. Akce platí v prodejnách INTERSPAR do 3. 2. 
2015 nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Pro získání bodů platí cena po odečtení veškerých 
slev a kuponů za vrácené obaly. Podrobnosti  
na www.interspar.cz nebo na Hlavní pokladně.

Kuchyňské 
spotřebiče 
Guzzini
Spotřebiče GUZZINI, ozdoba  
Vaší kuchyně!
- bílá povrchová úprava  
ve vysokém lesku
- inovativní materiály  
a moderní tvary
- vysoká kvalita zpracování

 až 70 %
 sleva

200 Kč = 2 body 
12 bodů =

POSLEDNÍ ŠANCE 
K NÁKUPU!
Body za své nákupy  
můžete získat již jen  

do 3. 2. 2015.  
Získané body  

můžete uplatnit  
v prodejnách  

Interspar  
do 17. 2.  

2015.

L5_11_OSTATNIL05_out.indd   11 1/20/2015   7:28:15 PM



12

149.90/

80,- 2790
-24%36.90/

1390
-30%19.90/

7990
-31%116.90/

12490
-16%149.90/

2790
-26%37.90/

8990
-28%125.-/

1290
-27%17.90/

490
-44%8.90/

890
-10%9.90/

790
-20%9.90/

-46%

Velkopopovický 
Kozel
světlé výčepní pivo 
1,5 l 
(= 18,60 Kč/1 l)

Chateau Bzenec
vybrané druhy
0,75 l 
(= 106,54 Kč/1 l)

Maretti Bruschette
vybrané druhy
70 g  
(= 19,86 Kč/100 g)

Fleret
– Valašská hruška
– Valašská švestka
36%  
0,5 l 
(= 249,80 Kč/1 l)

Lay‘s
vybrané druhy
150 g  
(= 18,60 Kč/100 g)

Tatranky
vybrané druhy

47 g 
(= 10,43 Kč/100 g)

Skittles
vybrané druhy

38 g 
(= 23,43 Kč/100 g)

Deli tyčinka
vybrané druhy

35 g
(= 22,58 Kč/100 g)

Coca-Cola
4pack
vybrané druhy
4× 2 l 
(= 10 Kč/1 l)

4× 
2 l

MEGA
CENA!

3 balení

10 ks
Budweiser Budvar  
B:CLASSIC
světlé výčepní pivo
multipack 10× 0,5 l 
(= 17,98 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný obal 10× 3 Kč.

Kubík Waterrr
vybrané druhy
0,5 l 
(= 25,80 Kč/1 l)

L05_out.indd   12 1/20/2015   7:29:15 PM



 2+1 
navíc

Vezměte 3 pochoutky, 
 zaplaťe 2!

Hodnota 1 ks bude odečtena na pokladně. 
Nabídka platí v hypermarketech Interspar od 21. 1. do 17. 2. 2015 nebo do vyčerpání zásob.

Valentýn

miláčky.
sVašimi

Oslavte

13

349.-/

219,-
339,-

-15%399.90/

10990
-30%159.-/

6490
-23%84.90/

199,-
-33%299.90/

219,-
-33%329.-/

3990
-28%55.90/

54 90
1 ks 59,90 Kč, 
cena za 1 ks  
při koupi 2 ks

-37%

3290
-31%47.90/

6990
-36%109.90/

Pampers  
dětské pleny
vybrané druhy
Maxi 62 ks 
(= 5,47 Kč/1 ks) 

Persil kapsle na praní
vybrané druhy
15 dávek 
(= 7,33 Kč/1 ks)

Savo proti plísni
500 ml 
(= 129,80 Kč/1 l)

Finish prášek 
do myčky
vybrané druhy
2,5 kg 
(= 79,60 Kč/1 kg)

Darling granule  
pro psy
vybrané druhy
10 kg 
1 kg = 21,90 Kč

Dětské mlíčko s kaší
vybrané druhy
2× 200 ml 
(= 9,98 Kč/100 ml) 

Palmex  
prací  
prostředek
vybrané druhy
60 dávek 
(= 3,65 Kč/1 prací dávka)

Always dámské hygienické vložky
vybrané druhy 
2× 10 ks 
Cena běžně za 1 balení 69,90 Kč.
Možno kombinovat.

10 kg

2,5 kg

2 ks

4 ks

Whiskas kapsičky 
pro kočky
4pack 
400 g
(= 8,23 Kč/100 g)

Splendid prací prostředek
3 l
(= 23,30 Kč/1 l)

MEGA
CENA!

60 
pracích 
dávek

15 
pracích 
dávek

MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA 3 l

L05_out.indd   13 1/20/2015   7:29:45 PM



14

1 ks 69,90 Kč,  
cena za 1 ks  
při koupi 2 ks

34 95

8990
-30%129.90/

147,-
-40%245.-/

1290
-30%18.50/

7990
-20%99.90/

43 95
1 ks 87,90 Kč, 
cena za 1 ks při koupi 2 ks

2290
-23%29.90/

1990
-20%24.90/

169,-
-57%399.-/

499,-
-50%999.-/

79,-

Adidas šampon  
na vlasy
vybrané druhy
400 ml
(= 22,48 Kč/100 ml)

 

Ubrousky Harmony
1vrstvé
rozměry: 33 × 33 cm
50 ks
1 balení

Gillette Mach3 strojek  
+ 2 náhradní hlavice
1 balení

Dettol tekuté mýdlo
vybrané druhy
náhradní náplň
250 ml
(= 31,96 Kč/100 ml)

Nivea  
sprchový  
gel
vybrané druhy
250 ml 
(= 13,98 Kč/100 ml)
Možno kombinovat.

Nivea deospray
vybrané druhy
150 ml
(= 29,30 Kč/100 ml)
Možno kombinovat.

Veltie hygienické kapesníčky
3vrstvé  
vybrané druhy
10× 10 ks
1 balení

Gumičky
– 600 ks 49,90 Kč
– 200 ks
1 balení

Sovio set pánví
vnitřní nepřilnavá vrstva

odolnost proti poškrábání
Ø 24 a 28 cm

2 ks v sadě

Sada nerezových hrnců Apetit
– rendlík s pokličkou 13,5 × 7 cm

– hrnec s pokličkou 15 × 8 cm,  
17 × 9,5 cm, 21 × 11,5 cm

– pánev s pokličkou 21 × 6 cm
10 dílů

Minifigurky
1 balení

400 ml

1+1 1+1 10 ks

2 ks

L05_out.indd   14 1/20/2015   8:44:40 PM



Ušetřete na zimní výbavě

94.90/

69 90
-26%999,-

-40%1690.-/

4990
-27%69.-/

349,-
-41%599.-/

599,-
-40%999.-/

199,-
-20%249.-/

399,-
-32%589.-/

9990
-33%149.90/

19 90

Brikety dřevěné 79,90 Kč

Vysavač  
studeného popela
objem: 18 l
pohon: 1200 W

Dámské teplé neprůhledné 
punčochové kalhoty
různé druhy a barvy
vel.: 158 – 170
1 ks

Zateplené kalhoty
vel.: S – XXL 499 Kč
Zateplené kalhoty
dětské
vel.: 98 – 164
1 ks

Dětská bunda
lehká prošívaná bunda 
perfektní do chladného počasí
zateplená, duté vlákno
vel.: 128 – 158
1 ks

Dětské oblečení
– dětské tepláky 2 ks 199 Kč
– overal 2 ks 199 Kč
– mikina 1 ks 199 Kč
– kojenecké body
vel.: 74/80, 86/92, 98/104
3 ks v balení

Nabíječka Filson  
4 amp 12 V
univerzální přenosná 
nabíječka, v nabídce 
široká nabídka 
nabíječek akumulátorů

Zimní  
směs
–20 °C   
snadné  
odstranění  
nečistot
5 l
(= 13,98 Kč/1 l)

FQ – Startovací kabely
zvýšená odolnost
– 500 amp 249 Kč
– 300 amp 199 Kč  
– 200 amp
1 ks

Vše pro kutily
různé druhy
– 99,90 Kč
– 49,90 Kč
– 29,90 Kč
1 ks

Narcis
10 ks v balení

MEGA
CENA!

5 l

slevY až 70 % vÝPrOdej  
zimního sportu

15

2990

L05_out.indd   15 1/20/2015   7:31:02 PM



Cibulka lahůdková 
svazek
1 ks

Jablka Jonagold
skládaná
1 kg

Pomelo
1 ks

Hrozny modré bezsemenné
balení 500 g 
(= 73,80 Kč/1 kg)

Citrony
1 kg

Meloun žlutý 
cukrový
1 kg

Salát + 20 % NAVÍC
– Topmix, 160 g 36,90 Kč
– Multimix, 150 g 34,90 Kč
– Klasik, 180 g 34,90 Kč
– Party mix, 180 g
(od 18,28 Kč/100 g)

Paprika Ramiro
balení 2 ks 
(= 14,95 Kč/1 ks)

Mák mletý
200 g
(= 10,95 Kč/100 g)

 

Jacobs Aroma 
Standard

mletá káva
250 g 

(= 21,96 Kč/100 g)

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) 
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně k 
marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně na jeho 
základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, stane se tak 
pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

www.interspar.cz

EKO

Přijímáme , bezkontaktní  
platby a tyto platební karty

V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Právo na tiskové chyby a chyby  
v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím potřebám  
jedné domácnosti. Distribuci tohoto letáku zajišťuje společnost COmbaCO 
Post s.r.o. ve spolupráci s Českou poštou, s. p. V případě problému 
s distribucí letáků se obracejte na reklamační linku: +420 281 080 429.

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Myslíme ekologicky, proto je náš leták vytištěn na recyklovaném papíře. 

Platí pro Interspar Brno (Vídeňská), Česká Lípa, 
Jablonec nad Nisou, Karlovy Vary, Mladá Boleslav 
(Jičínská), Most, Olomouc (Galerie Šantovka), 
Ostrava (Dubina), Pardubice, Praha (Park Hostivař),  
Staré Město, Teplice, Třebíč. ISP L05

INTERSPAR ve vaší blízkosti:

DLOUHODOBĚ zLEVNĚNÉ 
VÝROBKY

3290
-17%39.90/

5490
-26%74.90/

2190
-26%29.90/

3690
-26%49.90/

3290
-18%39.90/

2790
-24%36.90/

3490
-26%46.90/

1090
-22%13.90/

1690
-43%29.90/

2990
-25%39.90/ 13990

-53%299.-/

850
-28%11.90/

Salko
397 g

(= 8,29 Kč/100 g)

Perwoll speciální  
prací prostředek

vybrané druhy
3 l  

(= 46,64 Kč/1 l)

Svijanský Máz
světlý ležák

0,5 l
(= 17 Kč/1 l) 

Vratný zálohovaný  
obal 3 Kč.

Akce platí od 28. 1.  
do 24. 2. 2015.

Akce platí od 28. 1.  
do 24. 2. 2015.

Akce platí od 14. 1.  
do 10. 2. 2015.

Akce platí od 14. 1.  
do 10. 2. 2015.

3290

L5_16_OSTATNIL05_out.indd   16 1/20/2015   8:55:17 PM


